Centro de Desenvolvimento Sustentável do Semiárido

 Direção do CDSA

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO SEMIÁRIDO

EDITAL CDSA Nº 008, DE 04 DE AGOSTO DE 2017

O Diretor do Centro de Desenvolvimento Sustentável do Semiárido- CDSA da Universidade

Federal de Campina Grande- UFCG, em cumprimento à decisão do recurso do processo nº

23096.022500/17-98 na 123ª Reunião Ordinária da Câmara Superior de Gestão Administrativo-

financeira, torna público para conhecimento dos interessados a  Homologação do Resultado final

do Concurso Público de Provas e Títulos destinado ao provimento de vaga na carreira do

Magistério Superior, Adjunto A, Classe A, Nível I, Regime de trabalho T 40, para provimento de

01 (uma) vaga na Área de Fitopatologia e Grandes Culturas, conforme disposições contidas no

Edital Nº 21, de 14 de julho de 2016, publicado no D.O.U Nº 144, de 28 de julho de 2016, seção

3, página 50.

RESULTADO FINAL

CANDIDATO MÉDIA FINAL RESULTADO

José George Ferreira Medeiros 83,1
APROVADO E

CLASSIFICADO

Flávia Mara Vieira Lelis 80,2 APROVADO

Ingrid Bernardo de Lima Coutinho 77,4 APROVADO

JOSÉ VANDERLAN LEITE DE OLIVEIRA

Diretor do CDSA/ UFCG